



Հաստատում եմ՝

<<Գյումրու թիվ 20 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի

տնօրեն Գ. Միլանյան Կ. Միլանյան

<< 24 >> դեկտեմբեր 2020 թ.

**2020Թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն՝ <<Գյումրու թիվ 20 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ

Ծրագիրը Հանրակրթություն

Անվանումը՝ **ապրանքների, ծառայությունների ձեռքբերում**

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի միջոցները

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը / դրամ/	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի/21X 29.7/	ՄԱ	տուփ	2000	100000	50
30192740	Թուղթ A4 գունավոր	ՄԱ	տուփ	2200	8800	4
30197230	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	400	8000	20
37821150	Կավիճ	ՄԱ	տուփ	350	52500	150
30197231	Թղթապանակ, պոլիմերային, թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	հատ	300	6000	20
39263200	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	500	2000	4
30199420	Կպչուն թուղթ նշումներ համար	ՄԱ	տուփ	200	1800	9
22800000	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	2500	12500	5
22800000	Գրանցամատյան	ՄԱ	հատ	1500	4500	3
30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	10000	100
33411400	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	10	3000	300
22815000	Տետր 12թերթ	ՄԱ	հատ	40	1000	25
30192720	Մարկեր գունավոր	ՄԱ	հատ	250	4500	18
24910000	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	200	800	4
30192114	Շտամպի թանաք	ՄԱ	հատ	250	500	2
30234610	Ֆլեշ	ՄԱ	հատ	3500	7000	2
30197321	Կարիչ	ՄԱ	հատ	600	1800	3
39267410	Ամրակ	ՄԱ	տուփ	150	450	3
30197110	Կարիչի ասեղ	ՄԱ	տուփ	100	1000	10
37521190	Հիշողության մարզման խաղեր	ՄԱ	տուփ	1800	10800	6
22820000	Բնութագիր 1-ին դասարանի	ՄԱ	հատ	300	15900	53
37821130	Մատիտ Գունավոր	ՄԱ	տուփ	450	9000	20
30192700	Նկարչական ալբոմ	ՄԱ	տուփ	400	8000	20
30192770	Պլաստիլին	ՄԱ	տուփ	550	11000	20
30197230/1	Թղթապանակ	ՄԱ	հատ	350	19250	55
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	1500	5



30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	700	700	1
31631100	Մագնիս	ՄԱ	հատ	250	10000	40
22820000	Ձևաթղթեր/տարիֆ.ցուցակն.պայմանագիր ,հավելվածն այլն/	ՄԱ	փաթեթ		37700	1
39291000	Մաքրող փոշի(ռախշա)	ՄԱ	հատ	350	21000	60
39831276	Զուգարանների մաքրման նյութեր	ՄԱ	հատ	1000	25000	25
39831280	Ապակի լվանալու լեղուկ	ՄԱ	հատ	500	25000	50
39831247	Ախտահանող հեղուկ սանհանգույցի համար	ՄԱ	հատ	750	37500	50
39836000	Ավել	ՄԱ	հատ	700	4200	6
39831245	Օճառհեղուկ 5լիտր	ՄԱ	հատ	1200	3600	3
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	50	1500	300
18141000	Ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	250	12500	50
39831278	Սպասքի լվացման նյութեր	ՄԱ	հատ	500	15000	30
39831242	Լվացքի փոշի 5կգ	ՄԱ	հատ	2500	5000	2
39831272	Սպունգ	ՄԱ	հատ	50	3200	64
39811300	Օղի հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	700	7000	10
39831100	Ժավել 5լ	ՄԱ	հատ	1200	12000	10
39221490	Սպունգ սանիտարական	ՄԱ	հատ	200	7000	35
39513200	Թղթե անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	100	2000	20
39831283	Մեղան սրբելու լաթ	ՄԱ	հատ	300	6000	20
39831283	Հատակը սրբելու լաթ	ՄԱ	հատ	500	10000	20
39224331	Դույլ պլաստմասի	ՄԱ	հատ	800	4000	5
39224341	Աղբաման պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3600	14400	4
39224341	Աղբաման պլաստմասե	ՄԱ	հատ	3900	3900	1
39221480	Խոզանակ փոշու	ՄԱ	հատ	1700	1700	1
44511220	Ձեռքի էլ.պտուտակահան	ՄԱ	հատ	35810	35810	1
44511220	Ձեռքի էլ ծակող գործիք	ՄԱ	հատ	25110	25110	1
39224342	Պլաստմասե ամաններ ախտահ նյութերի համար	ՄԱ	հատ	350	9100	26
39298300-1	Ծաղկաման բետոնյա	ՄԱ	հատ	18000	90000	5
44118200	Ապակե փաթեթ	ՄԱ	հատ	51840	51840	1
39298300-2	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	6250	12500	2
44411000	Ջրի ցողիչ	ՄԱ	հատ	1230	7400	6
44411400	Ջրցան	ՄԱ	հատ	380	3800	10
03100000	Ծղոտե գորգիկ	ՄԱ	հատ	5000	10000	2
31521370	Էլ.լուսատու Լեդի	ՄԱ	հատ	2510	15060	6
44521170	Կողպեք	ՄԱ	հատ	850	2560	3
44111412	Ներկ/լակրա/1կգ	ՄԱ	հատ	1440	12960	9
44111412/1	Ներկ/լակրա/2.8կգ	ՄԱ	հատ	3720	40920	11
39221460	Ներկարարական վրձին	ՄԱ	հատ	340	2020	6
44831500	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	900	1800	2
44831500/1	Լուծիչ 5լ	ՄԱ	հատ	3400	3400	1
44111600	Եզրասալ	ՄԱ	քմ	2000	85000	42.5
44111710	Հատակի սալիկ	ՄԱ	քմ	2850	142500	50
24911200	Մալիկի սոսինձ	ՄԱ	պարկ	1550	38750	25
44921200	Կարանյութ	ՄԱ	հատ	1200	4800	4
44111400-1	Կախովի առաստաղ	ՄԱ	հատ	2465	78880	32
44111400-2	Կախովի առաստաղի դետալ	ՄԱ	հատ	240	5040	21
31521370	Էլ.լուսատու Լեդի	ՄԱ	հատ	1490	8940	6
44118320	Պրոֆիլ ցինկապատ թիթեղից	ՄԱ	հատ	760	21280	28



31684400	Էլ.վարդակ	ՄԱ	հատ	635	2540	4
39240000	Կտրող սկավառակ	ՄԱ	հատ	220	440	2
31651400	Մեկուսիչ ժապավեն	ՄԱ	հատ	140	280	2
31321260	Հաղորդալար ՊՊՎ2*25	ՄԱ	գծմ	121	32840	270
44322200	Մալուխ	ՄԱ	գծմ	450	116840	490
24911900	Սալիկի սոսինձ 25կգ	ՄԱ	հատ	1674	16740	10
44311151	Մետաղական ամրակային դետալ	ՄԱ	հատ	430	1710	4
24911200	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	890	7110	8
44192630	Հեղուս	ՄԱ	հատ	10	800	80
18141100	Ձեռնոց բանվորական	ՄԱ	գույգ	220	1340	6
44118400	Պրոֆիլ30*60*2	ՄԱ	գծմ	1255	15070	12
44423600	Ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	280	560	2
44111411	Ջրադիսպերսիոն ներկ/լակրա/6.5	ՄԱ	հատ	3810	3810	1
44511260	Հղկաթուղթ	ՄԱ	գծմ	1680	840	0.5
44163400	Խողովակի կցամաս	ՄԱ	հատ	420	2530	6
44192700	Ներկարարական գլան	ՄԱ	հատ	560	560	1
15811100	Հաց	ԳՀ	կգ	278	149981	539.5
15614200	Բրինձ	ԳՀ	կգ	380	29773	78.35
15851100	Մակարոն	ԳՀ	կգ	280	21672	77.4
15616000	Հնդկաձավար	ԳՀ	կգ	500	36700	73.4
15421100	Բուսական յուղ	ԳՀ	լիտր	540	39744	73.6
15331154	Ոլոռ	ԳՀ	կգ	300	11760	39.2
15331153	Ոսպ	ԳՀ	կգ	350	13720	39.2
15331151	Հատիկ լոբի	ԳՀ	կգ	980	38416	39.2
15541200	Պանիր	ԳՀ	կգ	1900	127775	67.25
15112160	Հավի միս	ԳՀ	կգ	1370	99626	72.72
15311100	Կարտոֆիլ	ԳՀ	կգ	160	33200	207.5
15331161	Սոխ գլուխ	ԳՀ	կգ	220	6666	30.3
15333100	Տոմատի մածուկ	ԳՀ	կգ	830	20069	24.18
03221410	Կաղամբ	ԳՀ	կգ	90	13950	155
03221110	Գազար	ԳՀ	կգ	230	7935	34.5
15331163	Բազուկ	ԳՀ	կգ	210	6405	30.5
03222128	Խնձոր	ԳՀ	կգ	350	59570	170.2
15831000	Շաքարավազ	ԳՀ	կգ	270	10044	37.2
15872400	Աղ կերակրի	ԳՀ	կգ	175	2800	16
03142510	Ձու	ԳՀ	հատ	53	85383	1611
15897200	Սննդի ծանրոց /չոր սննդի փաթեթ/	ԳՀ	հատ	6300	1474200	234
	Առողջապահական նյութեր					
33141129	Դիմակ	ՄԱ	հատ	25	30000	1200
33741400	Ձեռքերի ախտահանիչ ալկոհոլ5լ	ՄԱ	լիտր	5400	27000	5
33741400	Ձեռքերի ախտահանիչ ալկոհոլ0.5լ	ՄԱ	հատ	1100	22000	20
24451141	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	հատ	1070	32100	30
24451140	Շենքերի մակերեսների ախտահանիչ	ՄԱ	կգ	4400	8800	2
38411200	Հեռահար ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	15000	15000	1
38411200	Հեռահար ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	26000	26000	1
30237111	Սնուցման սարք12v10A	ՄԱ	հատ	12300	37000	3

30237113	Կոնեկտոր	ՄԱ	հատ	500	2500	5
30236100	Օպերատիվ հիշողություն	ՄԱ	հատ	10000	30000	3
30237140	Մայրական սալիկ	ՄԱ	հատ	33000	99000	3
31711460	Պրոցեսոր 1198intel SPU	ՄԱ	հատ	30000	60000	2
32422100	Կոշտ մագն սկավառակ	ՄԱ	հատ	16000	32000	2
30237460	Ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	3000	45000	15
30237411	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	2500	32500	13
32422100	Կոշտ սկավառակ Toshiba	ՄԱ	հատ	30000	30000	1



ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ

50531200	Գազի սարքերի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		51285	1
30121460	Համակարգչի սպասարկման ծառայություն. քարտրիջի լիցքավորում	ՄԱ	դրամ		20000	1
64228100	Թերթի ամսագրի բաժանորդագրություն տեղեկատվ. ծառայություն	ՄԱ	դրամ		120000	1
65310000	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	կվտժամ	44.98	1275000	28400
65210000	Գազի բաշխում	ՄԱ	Խ.մ	139	2825000	20323
64211100	ինտերնետային ծառայություն	ՄԱ	դրամ		128000	1
65111000	Ջրնուղկույուղու ծառայություն	ՄԱ	խ.մ	180	182800	1015
65000000	Աղբահանության ծառայություն	ՄԱ	դրամ		186000	1
79710000	Անվտանգության համակարգի պահպանման ծառայություն	ՄԱ	դրամ		960000	1
90922000	Համաճարակների և վնասատուների դեմ պայքարի ծառայություն	ՄԱ	դրամ		18000	1
72261160	ՀԾ տարեկան սպասարկում	ՄԱ	դրամ		95000	1
79711110	Հրշեջ ծառայություն	ՄԱ	դրամ		54000	1
50311310	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ		182000	1



Հաստատում եմ՝

<<Գյումրու թիվ 20 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ-ի

տնօրեն Կ. Միլամյան Կ. Միլամյան

<< 24 >> դեկտեմբերի 2020\_թ.

**2020Թ ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՓՈՓՈԽՎԱԾ ՊԼԱՆ**

Պատվիրատուն՝ <<Գյումրու թիվ 20 հիմնական դպրոց>> ՊՈԱԿ

Ծրագիրը Հանրակրթություն

Անվանումը՝ **ապրանքների, ձեռքբերում**

Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ ՊՈԱԿ-ի

արտաբյուջեի միջոցներ

Միջանցիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափմանմիավորը	Միավորի գինը / դրամ/	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
<b>ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ</b>						
39711120	Սառնարան	ՄԱ	հատ	93000	93000	1
35121320	Դրսի տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	22500	112500	5
30237240	Տեսաքարտ	ՄԱ	հատ	24000	24000	1
31442240	Կուտակիչ	ՄԱ	հատ	8500	17000	2
39121100	Գրասեղան	ՄԱ	հատ	60200	60200	1
32550000	Հեռախոս ներքին	ՄԱ	հատ	4000	24000	6
39111180	Օֆիսի աթոռ	ՄԱ	հատ	33000	33000	1
39721510	Զրատարացուցիչ	ՄԱ	հատ	39000	156000	4
30232110	Տպիչ CANON	ՄԱ	հատ	65000	65000	1
30239000	Մինի ATC	ՄԱ	հատ	62600	62600	1
44211500	Հեռախոսի միացման տուփ	ՄԱ	հատ	500	4000	8
32200000	DVR Hikvision 4 տեղ	ՄԱ	հատ	26000	26000	1
30237200	Տեսախցիկ	ՄԱ	հատ	12500	25000	2
30237490	Մոնիտոր 1099A OC LED	ՄԱ	հատ	40000	40000	1
31321260	Հաղորդակար	ՄԱ	զծմ	150	48400	320
39531800	Գորգ	ՄԱ	հատ	67000	67000	1
39132200	Կախիչ	ՄԱ	հատ	15000	15000	1